
        
Besluit gemeenteraad 

 
 

Kenmerk: 272246 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 april 2025; 
 
overwegende: 
 
dat de ingebrachte gronden alleen hun toekomstige waarde kunnen behouden als er sprake is van een visie 
of een masterplan; 
 
dat het masterplan en de daarbij behorende schetsverkaveling laat zien dat woningbouw in Oldebroek Oost 
mogelijk is; 
 
dat er op voorhand geen ruimtelijke belemmeringen zijn voor deze woningbouwontwikkeling;  
 
B E S L U I T:  
 
het masterplan Oldebroek Oost vast te stellen en te gebruiken als opmaat voor de nader uit te werken en 
vast te stellen omgevingsvisie. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
van 5 juni 2025. 
 
 
  , griffier J. Tabak,   , voorzitter T.H. Haseloop-Amsing. 
 


